

Årsredovisning
för
Lapoint Surfshop AB
559306-4388

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Sivertsson, Styrelseledamot
2025-09-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lapoint Surfshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer varor från import och tillverkning av surf, sportartiklar, kläder samt skol och kursverksamhet via webbplats samt direktförsäljning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret kommit igång med försäljningen och därav en ökning av omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 812	1 035	400	0
Resultat efter finansiella poster	-190	-287	-314	14
Soliditet (%)	6,3	1,8	-16,1	6,5

År 2021 avser 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	297 237	-287 227	35 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		600 000	-887 227	287 227	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000			200 000
Årets resultat				-190 310	-190 310
Belopp vid årets utgång	25 000	800 000	-589 990	-190 310	44 700

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800.000 (600.000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 010
årets förlust	-190 310
	-180 300
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-180 300
	-180 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 812 045	1 034 598
Förändring av lager avfärdiga varor		-629 489	0
Övriga rörelseintäkter		0	-6 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 182 556	1 028 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 109 294	-850 608
Övriga externa kostnader		-249 307	-432 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 250	-12 250
Övriga rörelsekostnader		-2 410	-21 180
Summa rörelsekostnader		-1 373 261	-1 316 895
Rörelseresultat		-190 705	-288 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	1 418
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-176
Summa finansiella poster		395	1 242
Resultat efter finansiella poster		-190 310	-287 227
Resultat före skatt		-190 310	-287 227
Årets resultat		-190 310	-287 227

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	212 333	224 583
Summa materiella anläggningstillgångar		212 333	224 583
Summa anläggningstillgångar		212 333	224 583
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		700	1 590 963
Summa varulager		700	1 590 963
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 892	20 848
Övriga fordringar		20 519	42 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 225	9 873
Summa kortfristiga fordringar		480 636	73 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 930	91 378
Summa kassa och bank		10 930	91 378
Summa omsättningstillgångar		492 266	1 755 876
SUMMA TILLGÅNGAR		704 599	1 980 459

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 010

297 237

Årets resultat

-190 310

-287 227

Summa fritt eget kapital

19 700

10 010

Summa eget kapital

44 700

35 010

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

634 868

1 561 459

Övriga skulder

0

353 518

Summa långfristiga skulder

634 868

1 914 977

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 734

13 535

Övriga skulder

1 297

4 935

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 002

Summa kortfristiga skulder

25 031

30 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

704 599

1 980 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 833	236 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 833	236 833
Ingående avskrivningar	-12 250	
Årets avskrivningar	-12 250	-12 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 500	-12 250
Utgående redovisat värde	212 333	224 583

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, Ecit Services F&A AB

Kungsbacka

Kungsbacka 2025-05-19

Göran Sivertsson
Göran Sivertsson
Verkställande direktör